
KLARLAKK VANNTYNNBAR 

TEKNISKE DATA Dato, revidert: 23.04.18 Side 1 av 2 

 

 

 

Gjøco Klarlakk tai greitai džiūstantis, patvarus, vandeniu skiedžiamas poliuretano lakas su 
šviesos filtru. Produktas skirtas vidaus patalpoms, naudojams parketo, medinių grindų, laiptų, 
tūrėklų lakavimui. 

 

 

FIZINIAI DUOMENYS 
 

Tipas: Modifikuotas poliuretano lakas 
Spalva: Skaidrus 
Blizgumas: Ultramatt 4-6, šilko matinis 15-20, pusiau blizgus 40-50, 

blizgus 80-90 
Santykinis svoris (kg/l): 1,05 
Kietosios dal. (volum %): 35 

 

 

INSTRUKCIJA 
 

Lakavimo įrankiai: Teptukas, volelis 
Skiedimas / plovimas: Vanduo. Paprastai lakas neturėtų būti skiedžiamas 
Šlapios plėvelės, storis: 100-150 mikronų 
Sausos plėvelės, storis: 43-65 mikronai 
Vidutinė išeiga: 10-15 m²/su litru, priklauso nuo lakuojamo pagrindo 
Džiūvimas (23 °C, 50% R.H.):  

Galima liesti: 1 valanda 
Perlakuoti, minimum: Apie. 4 valandos. Pilnai subręsta po 28 parų kietėjimo. Džiūvimo 

laikas tiesiogiai prikauso nuo patalpos drėgmės, temperatūros ir 
užtepto lako sluoksnio. 

Minimali darbo temp. C: + 5. Geriausias rezultatas pasiekiamas esant kambario 
temperatūrai. 

 

DARBO INSTRUKCIJA 
 

Paviršiaus paruošimas 
Prieš lakuojant nuolaukite paviršių naudodami Gjoco Husvask ar kitą tinkamą valiklį (klauskite 
tiekėjo), taip pašalinant riebalus, muilo likučius ir kitus nešvarumus. Ankščiau lakuotus ar 
pramoniniu būdu lakuotus paviršius prieš lakuojant pašiauškite 150-180 grubumo švitriniu 
popieriumi. Po šlifavimo pašalinkite visas dulkes. 

 

Lakavimas 
Prieš lakuodami gerai išmaišykite. Lakuokite greitai ir tolygiai tepdami išilgine medienos 
kryptimi. Nauja, ankščiau neapdorota mediena dengiama mažiausiai 3 sluoksniais. Ant ankščiau 
lakuotų paviršių rekomenduojama dengti mažiausiai 2 sluoksnius. 

 

Sandėliavimas 
Laikykite produktą sąndariai uždarytą, vertikalioje padėtyje, vėsioje, bet 
neužšąlančioje patalpoje. 



KLARLAKK VANNTYNNBAR 

TEKNISKE DATA Dato, revidert: 23.04.18 Side 2 av 2 

 

 

 
 

Utelizavimas 
Produktą draudžiama išpilti į kanalizaciją ar gamtoje. Produktas turi būti utelizuojamas taip kaip tai 
numato tuometu galiojantys nacionaliniai įstatymai ar taisyklės. 

 

 

 
 
 

SAUGA 
Laikykitės saugumo reikalavimų. Skaitykite saugos duomenų lapus. Kilus klausimų kreipkitės į tiekėją.. 
EU ribinė vertė turinyje (kat. A/e): 130 g/l (2010). Šiame produkteyra: <130 g/l LOJ. 
Atstovas baltijos šalyse: 
UAB ,, VOLONTA“ 
Verkių g.32, Vilnius, Lietuva 
info@volonta.lt 
www.volonta.lt 
+37062071334 
 

 

Šiame duomenų lape pateikta informacija yra pagrįsta laboratoriniais tyrimais ir praktine patirtimi. Kadangi produktų 
naudojimo sąlygos dažnai nepriklauso nuo mūsų galimybių, mes negalime garantuoti nieko, išskyrus produkto kokybę. 
Produktai pristatomi laikantis bendrųjų pardavimo, pristatymo ir aptarnavimo sąlygų, nebent raštu būtų susitarta kitaip. 
Mes pasiliekame teisę pakeisti pateiktus duomenis be išankstinio įspėjimo. Utgitt av Gjøco AS 

 

mailto:info@volonta.lt
http://www.volonta.lt/

	FIZINIAI DUOMENYS
	Paviršiaus paruošimas
	Lakavimas
	Sandėliavimas
	Utelizavimas

	SAUGA

